
Beskrivning av projektet Strömmande kultur

Under vårvintern 2016 möts arbetsgruppen Teatercentrum, Filmfabrikken, 
Finlands institut i Tallinn och Föreningen Luckan/Helsingfors.  
Projektet kommer att efterlysa teatergrupper som arbetar för en ung publik från 
respektive länder. Genom korta vinjetter av deras produktioner ges information 
till mottagande aktörer i alla tre länder. Samarbetsparterna är självklara platser 
för strömning av evenemangen. Under två dagar hösten 2016 strömmas 
nordiska teaterföreställningar riktat till ung publik samtidigt i Danmark, Finland 
och Sverige. Under dagarna erbjuds även diskussioner, mötes- och 
nätverksmöjligheter liksom branschmöten. Evenemangens syfte att sammanföra 
deltagarna och utveckla nätverket ytterligare. En andra sändning sker våren 
2017 med samma upplägg och eventuella förbättringar efter utvärdering det 
första tillfället. Som extra bonus kommer man kunna se programmen efter 
liveströmningen på Internet på våra organisationers webbplatser. 

Nya intresserade samarbetsparter tas med i processen kontinuerligt under 
projektets gång. I mån av möjlighet använder vi oss av tekniska plattformer och 
programvara som gör det möjligt för intresserade att delta i mötena och 
diskussionerna också på distans. För diskussion mellan mötena använder vi oss 
av en grupp på Linkedin och eventuellt andra sociala medier vid behov. 
Arbetsgruppen utarbetar, utgående från diskussionerna och resultatet av 
kartläggningen, en projektplan för ett framtida nordiskt och baltiskt nätverk 
samt en ansökan för längre nätverksstöd för att starta upp nätverkets 
samarbetsformer och tjänster för ett bredare fält. Samarbetsparterna som nämns 
i ansökan informerar vidare om planerna i sina nätverk och arbetsområden. 
Samarbete kring synlighet för konceptet och marknadsföring. Projektets 
huvudman har ett stort kontaktnätverk både i Finland och i resten av Norden 
och därtill Baltikum, det senare efter Nordmatchevenemangen som drivits av 
Luckan inom ramen för ESF projketen Produforum och Produforum riks. 
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